
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: F433D4A3-7B92-420E-8346-E4AEEAF5A8E7. Przyjęty Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2310 0,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 4/2022 
z dnia 03.01.2022 r.

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Id: F433D4A3-7B92-420E-8346-E4AEEAF5A8E7. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 4/2022 
z dnia 03.01.2022 r.

1 101 091,00 1 101 091,00

974 600,00 10 000,00 984 600,00

974 600,00 10 000,00 984 600,00

126 491,00 -10 000,00 116 491,00

126 491,00 -10 000,00 116 491,00

10 000,00 20 000,00 30 000,00

10 000,00 20 000,00 30 000,00

10 000,00 20 000,00 30 000,00

1 111 091,00 20 000,00 1 131 091,00

Id: F433D4A3-7B92-420E-8346-E4AEEAF5A8E7. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 4/2022 z dnia 03.01.2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 853
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Polityki  Społecznej  Nr
WPS.3026.1.2022 z dnia 03 stycznia 2022 roku z przeznaczeniem na realizację programu
Wołomiński Grant Oświatowy – 10 000 zł

Dz. 926
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pisma  Wydziału  Polityki
Społecznej  Nr  WPS.3026.3.2022  z  dnia  03  stycznia  2022  roku  w  związku  z  podjętymi
uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  Nr  XLII-182/2021  i  XLII-181/2021  z  dnia  23
listopada  2021  roku  w  których  Gmina  przyjęła  zadania  z  zakresu  kultury  fizycznej
(korzystanie z basenu mieszkańców gminy Radzymin i Zielonka) – 20 000 zł

Id: F433D4A3-7B92-420E-8346-E4AEEAF5A8E7. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Page1
	Zalacznik 3 Uzasadnienie

